VIATICOS TERCER TRIMESTRE 2015

Periodo comprendido: Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2015

Fecha de actualizacion: Octubre
Viaticos
. GASTOS DE TOTAL
NOMBRE eblEfel] CUOTADIARIA  VIATICOS  CAMINO PAGADO
Nassim Alfonso Molina Cobertura de los Juegos
Herrera Reportero Panamericanos Toronto 2015. 100.00 Dolares 12,616.00 $0.00 12,616.00
(del 15 a 23 de Julio de 2015)
Resolver problemas técnicos en
Ing. Gustavo Martinez . - repetidoras de Nogales y Santa
Zamorano Director Ténico Ana, Sonora, (16 al 18 de Julio de 1,100.00 2,200.00 $400.00 2,600.00
2015).
Ago-15
. GASTOS DE TOTAL
NOMBRE COMISION CUOTADIARIA VIATICOS ~ CAMINO  PAGADO
Poner en operacion el cambio de
Ing. Gustavo Martinez . - sistema de recepcion satelital en
Zamorano Director Ténico el Sur del Estado de Sonora. (del 1,100.00 5,500.00 $400.00 5,900.00
4 al 9 de Agosto de 2015)
Acudié a la Cd. De México para
C.P. Maria Magdalena ) asistir al XXXI Encuentro Nacional
Vazquez Estrada Titular OCDA de Auditores Internos. (Del 19 al 1,750.00 5,250.00 $500.00 5,750.00
22 de Agosto de 2015)
. Acudié a la Cd. De México para
C.P. Cynthia . o .
Guadalupe Gastélym | _ Subdirectorade jasistiral XXXI Encuentro Nacionall 4 2o o 4,500.00 $400.00 4,900.00
Boiorauez Recursos Financieros [de Auditores Internos. (Del 19 al
10rq 22 de Agosto de 2015)




Ing. Gustavo Martinez
Zamorano

Director Técnico

Resolver problemas técnicos en
repetidora de Agua Prieta. (26 y
27 de Agosto de 2015)

1,100.00

2,200.00

$400.00

2,600.00

Lic. Carlos Alberto
Rivera Guerrero.

Operador de Cabina
de Grabacion.

Cubrir evento especial "Noches
de Plaza, Sin Demora y Puras de
Aquellitas" desde Cananea,
Sonora. (27, 28 y 29 de Agosto de
2015)

700.00

1,400.00

$300.00

1,700.00

Armenado Moreno Gil

Jefe de Fonoteca

Cubrir evento especial "Noches
de Plaza, Sin Demora y Puras de
Aquellitas" desde Cananea,
Sonora. (27, 28 y 29 de Agosto de
2015)

700.00

1,400.00

$300.00

1,700.00

ng. Guadalupe Galvez
Alvarez

Jefe de Grabacion y
Eventos Especiales

Cubrir evento especial "Noches
de Plaza, Sin Demora y Puras de
Aquellitas" desde Cananea,
Sonora. (27, 28 y 29 de Agosto de
2015)

700.00

1,400.00

$300.00

1,700.00

Alberto Medina
Velazquez

Director de
Operaciones

Cubrir evento especial "Noches
de Plaza, Sin Demora y Puras de
Aquellitas" desde Cananea,
Sonora. (27, 28 y 29 de Agosto de
2015)

1,100.00

2,200.00

$400.00

2,600.00

Ing. Gustavo Martinez
Zamorano

Director Técnico

Concluir el programa de operacion del
cambio del sistema de recepcion
satelital en el sur del Estado de
Sonora (Del 31 de Agosto al 4 de
Septiembre)

1,100.00

4,400.00

$400.00

4,800.00

NOMBRE

Carlos Alberto Rivera

Operador de Cabina

COMISION

Transmision del Programa
"Noches de Plaza", desde

CUOTA DIARIA

VIATICOS

GASTOS DE
CAMINO

TOTAL
PAGADO

Guerrero de Grabacion. Navojoa, Sonora. (10y 11 de 700.00 700.00 $300.00 1,000.00
Septiembre de 2015)
Transmision del Programa
Ing. Alberto de Jesus Director de "Noches de Plaza", desde
Medina Velasquez Operaciones Navojoa, Sonora. (10y 11 de 1,100.00 1,100.00 $400.00 1,500.00

Septiembre de 2015)




Ing. Guadalupe Galvez
Alvarez

Jefe de Grabacién y
Eventos Especiales

Transmision del Programa
"Noches de Plaza", desde
Navojoa, Sonora. (10y 11 de
Septiembre de 2015)

700.00

700.00

$300.00

1,000.00

Abelardo Valdez Clark

Auxiliar de Servicios

Transmision del Programa
"Noches de Plaza", desde
Navojoa, Sonora. (10y 11 de
Septiembre de 2015)

700.00

700.00

300.00

1,000.00

Ing Gustavo Martinez
Zamorano

Director Técnico

Resolver problemas técnicos en
repetidoras de Nacozari de

Garcia y Santa Ana, Sonora (30
de Sept. Y 01 de Oct. De 2015)

1,100.00

1,100.00

400.00

1,500.00

Lic. Elizabeth Gallegos Castillo
Titular de la Unidad de Enlace de Radio Sonora




