## **VIÁTICOS TERCER TRIMESTRE 2015**

Periodo comprendido:	Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2015				
Fecha de actualización:	Octubre				

## Viáticos

Julio						
NOMBRE	CARGO	COMISIÓN	CUOTA DIARIA	VIÁTICOS	GASTOS DE CAMINO	TOTAL PAGADO
Nassim Alfonso Molina Herrera	Reportero	Cobertura de los Juegos Panamericanos Toronto 2015. (del 15 a 23 de Julio de 2015)	100.00 Dolares	12,616.00	\$0.00	12,616.00
Ing. Gustavo Martínez Zamorano	Director Ténico	Resolver problemas técnicos en repetidoras de Nogales y Santa Ana, Sonora, (16 al 18 de Julio de 2015).	1,100.00	2,200.00	\$400.00	2,600.00

Ago-15

NOMBRE	CARGO	COMISIÓN	CUOTA DIARIA	VIÁTICOS	GASTOS DE CAMINO	TOTAL PAGADO
Ing. Gustavo Martínez Zamorano	Director Ténico	Poner en operación el cambio de sistema de recepción satelital en el Sur del Estado de Sonora. (del 4 al 9 de Agosto de 2015)	1,100.00	5,500.00	\$400.00	5,900.00
C.P. Maria Magdalena Vazquez Estrada	Titular OCDA	Acudió a la Cd. De México para asistir al XXXI Encuentro Nacional de Auditores Internos. (Del 19 al 22 de Agosto de 2015)	1,750.00	5,250.00	\$500.00	5,750.00
C.P. Cynthia Guadalupe Gastélum Bojorquez	Subdirectora de Recursos Financieros	Acudió a la Cd. De México para asistir al XXXI Encuentro Nacional de Auditores Internos. (Del 19 al 22 de Agosto de 2015)	1,500.00	4,500.00	\$400.00	4,900.00

Ing. Gustavo Martínez Zamorano	Director Técnico	Resolver problemas técnicos en repetidora de Agua Prieta. (26 y 27 de Agosto de 2015)	1,100.00	2,200.00	\$400.00	2,600.00
Lic. Carlos Alberto Rivera Guerrero.	Operador de Cabina de Grabación.	Cubrir evento especial "Noches de Plaza, Sin Demora y Puras de Aquellitas" desde Cananea, Sonora. (27, 28 y 29 de Agosto de 2015)	700.00	1,400.00	\$300.00	1,700.00
Armenado Moreno Gil	Jefe de Fonoteca	Cubrir evento especial "Noches de Plaza, Sin Demora y Puras de Aquellitas" desde Cananea, Sonora. (27, 28 y 29 de Agosto de 2015)	700.00	1,400.00	\$300.00	1,700.00
Ing. Guadalupe Gálvez Álvarez	Jefe de Grabación y Eventos Especiales	Cubrir evento especial "Noches de Plaza, Sin Demora y Puras de Aquellitas" desde Cananea, Sonora. (27, 28 y 29 de Agosto de 2015)	700.00	1,400.00	\$300.00	1,700.00
Alberto Medina Velazquez	Director de Operaciones	Cubrir evento especial "Noches de Plaza, Sin Demora y Puras de Aquellitas" desde Cananea, Sonora. (27, 28 y 29 de Agosto de 2015)	1,100.00	2,200.00	\$400.00	2,600.00
Ing. Gustavo Martínez Zamorano	Director Técnico	Concluir el programa de operación del cambio del sistema de recepción satelital en el sur del Estado de Sonora (Del 31 de Agosto al 4 de Septiembre)	1,100.00	4,400.00	\$400.00	4,800.00

Sep-15						
NOMBRE	CARGO	COMISIÓN	CUOTA DIARIA	VIÁTICOS	GASTOS DE CAMINO	TOTAL PAGADO
Carlos Alberto Rivera Guerrero	Operador de Cabina de Grabación.	Transmisión del Programa "Noches de Plaza", desde Navojoa, Sonora. (10 y 11 de Septiembre de 2015)	700.00	700.00	\$300.00	1,000.00
Ing. Alberto de Jesús Medina Velasquez	Director de Operaciones	Transmisión del Programa "Noches de Plaza", desde Navojoa, Sonora. (10 y 11 de Septiembre de 2015)	1,100.00	1,100.00	\$400.00	1,500.00

Ing. Guadalupe Gálvez Alvarez	•	Transmisión del Programa "Noches de Plaza", desde Navojoa, Sonora. (10 y 11 de Septiembre de 2015)	700.00	700.00	\$300.00	1,000.00
Abelardo Valdez Clark	Auxiliar de Servicios	Transmisión del Programa "Noches de Plaza", desde Navojoa, Sonora. (10 y 11 de Septiembre de 2015)	700.00	700.00	300.00	1,000.00
Ing Gustavo Martínez Zamorano	Director Técnico	Resolver problemas técnicos en repetidoras de Nacozari de García y Santa Ana, Sonora (30 de Sept. Y 01 de Oct. De 2015)	1,100.00	1,100.00	400.00	1,500.00

Lic. Elizabeth Gallegos Castillo Titular de la Unidad de Enlace de Radio Sonora